Marc. vi. 17.

15. Tomando Pedro la palabra le dijo: Explicanos esa parábola, y enseñanos cómo lo que entra en la boca del hombre, no le mancha.

16. Jesus, le respondió: ¿Qué aun vosotros tenéis tan poca inteligencia?

17. ¿No conocéis que todo lo que entra en la boca baja al vientre, y despues se echa en lugares secretos?

18. Mas lo que sale de la boca, viene del corazón; y eso es lo que mancha al hombre.

19. Porque del corazón salen los malos pensamientos, los homicidios, los adulterios, las fornicaciones, los robos, los falsos testimonios, las blasfemias, y las murmuraciones."

Y 9. El texto de Isaías se refiere en este lugar según la version de los Setenta.

Y 17. Es decir, no puede manchar al hombre porque no entra en su corazón sino en su vientre. Marc. vi. 18. 19.

Y 19. La palabra griega tiene los dos sentidos.

9. Sinè causa autem colunt me, docèntes doctrinas, et mandata hóminum.

10. Et convocatis ad se turbis, dixit eis: Audite, et intelligite.

11. Non quod intrat in os, conquinat hóminem: sed quod procedit ex ore, hoc conquinat hóminem.

12. Tunc accedéntes discipuli eius, dixerunt ei: Scis quia Pharisæi auditó verbo hoc, scandalizati sunt?

13. At ille respondens ait: Omnis plantatio, quam non plantavit Pater meus cælestis, eradicabitur.

14. Sinite illos: caeci sunt, et duces caecórum: caecus autem si caeco ducatim præstet, ambo in foveam cadunt.

15. Respondens autem Petrus dixit ei: Edissere nobis parabolam istam.

16. At ille dixit: Adhuc et vos sinè intellectu estis!

17. Non intelligitis quia omne, quod in os intrat, in ventrem vadit, et in secéssum emittitur?

18. Quae autem procedunt de ore, de corde exeunt, et ea conquinant hóminem:

19. De corde enim exeunt cogitationes malae, homicidia, adulteria, fornicationes, furta, falsa testimonia, blasphemiae.

20. Haec sunt, quae conquinant hóminem. Non lotis autem manibus manducare, non conquinat hóminem.

21. Et egressus inde Iesus recessit in partes Tyri, et Sidónis.

22. Et ecce mulier Chanaeae á fratribus illis egressa clamavit, dicens ei: Miserere mei Dómine fili David: filia mea male á daemónio vexatur.

23. Qui non respondit ei verbum. Et accedentes discipuli eius rogabant eum dicentes: Dimitte eam: quia clamat post nos.

24. Ipse autem respondens ait: Non sum missus nisi ad oves, quae perierunt domus Israel.

25. At illa venit, et adoravit eum, dicens: Dómine, adiuva me.

26. Qui respondens ait: Non est bonam sumero panem filiórum, et mittere canibus.

27. At illa dixit: Etiam Dómine: nam et catelli edunt de micis, quae cadunt de mensa dominórum suórum.